2023年3月23日

NEWS RELEASE

プライム・ストラテジー株式会社

代表取締役 中村けん牛

（コード番号：5250 東証スタンダード）

2023年11月期第1四半期決算説明会開催のお知らせ

 プライム・ストラテジー株式会社は、以下の通り、個人投資家ならびに機関投資家の皆様向けに2023

年11月期第1四半期決算説明会につきまして、Zoomウェビナーを利用したオンライン形式で開催致しま

す。ご多忙の折とは存じますが、何卒ご参加賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１. 日時  ：2023年4月13日（木）16：00～17：00（終了予定）

２. 講演者 ：代表取締役 中村けん牛、取締役 渡部直樹、取締役 相原知栄子、取締役 池宮紀昭

３. 参加要項：

  オンライン形式（Zoomウェビナー）

  下記URLより事前申し込み（ウェビナー登録）をお願い致します。

   https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_RPmCh-gTQS20tnmmdOtOrQ

  ※お申込みフォームにてお名前とメールアドレスが必須入力となります

事前質問アンケートのご案内

 投資家の皆様より事前質問を承っております。当日は事前に頂いたご質問のうちお問い合わせが多

いものについて回答させて頂く予定です。ご質問がございましたら下記の事前質問アンケートフォー

ムよりご入力をお願い致します。

https://forms.office.com/r/Szfax71jLU

以 上

本件に関するお問い合わせ先：

プライム・ストラテジー株式会社 IR担当

下記のお問い合わせフォームよりお寄せ下さい

https://www.prime-strategy.co.jp/contact-us/

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_RPmCh-gTQS20tnmmdOtOrQ
https://forms.office.com/r/Szfax71jLU
https://www.prime-strategy.co.jp/contact-us/